Изабрани великом већином радикали Миловановић Радивојчев.

Стапар. Вујић и Тошић једногласно изабрани.

Тужним срцем јављамо свима сродницима, пријатељима и знаницима, да нам се наша добра и никад незаборављена **МАРИЈА**, сестра, пуница, свекрва и мајка

МАРИЈА уд. ПЕТРОВИЋ рођ. Петровић

данас 20. новембра (3. децембра) о. г. после подне у 1 сат после кратког боловања у 67. година живота свог у вечност преселила.

Тело наше миле покојнице биће сутра 21. новембра (4. децембра) после подне у 3 сата у овдашњем успеском храму опожано, за тим матери земљи предано.

Мир пепелу њеном! Бог да јој душу прости!
У Чакову, 20. новембра 3. децембра 1906.

Смиљана Тошић рођ. Петровић, Зорка уд. Павловић рођ. Петровић, Олга Шикопарије рођ. Петровић, Даринка Петровић, кћери.